

# Ett urklipp från Skaraborgs Tidning efter ett besök från Hjärt lung Norra Skaraborg Där René och Stellan tog emot och gjorde våra gäster förnöjda

RESEBREV. Öckerö och Gotland är de enda kommuner som saknar fast landförbindelse

## Hjärt-lung på västkustresa

Ett minne som sent kommer att glömmas. Det var vad resenärerna från föreningen Hjärt-lung Norra Skaraborg fick med sig hem från utflykten till Öckerö. En allt igenom lyckad resa, som kryddas med en överraskning, signerad medlemmarna i Öckerö föreningen Stellan Eliasson och Rene Ahlberg.

Solen sken i stort sett hela resan från en klarblå himmel. Öckerö medlemmarna mötte upp vid färgläget och tog oss omgående med på en högst intressant rundtur, där de med utpräglad Göteborgs dialekt redogjorde för vad som var sevärt från bussfönstren. Vi fick också skvallra om "kändisar" med anknytning till öarna och vad som hänt i den Göte-



Det är inte alla men ett närmare 70-tal boende förunnat att bo i en Boviera, där man kan säga lever i sommaromgivning året runt. FOTO: SIV CALVERT JANSSON

borgska skärgården under, före och efter krigstiden. De öar som föreningen besökte var bland annat Hönö, Hälsö, Källö, Knippla och Fotö. Tack vare guiderna vet vi att Öckerö jämte Gotland är den enda kommunen i Sverige som saknar fast landförbindelse och att kommunen var den sista i landet att få systembolag.

Efter rundturen intogs lunch på en fisk och skalldjursrestaurang, med utsikt mot Vinga fyr. Sedan besökte vi ett intilliggande fiskemuseum, innan det var dags för en överraskning. Vi blev då förda till en av landets få Bovjeran, en oas i Öckerö kommun. Den stora inglasade vinterträdgården på cirka 1600 kvadratmeter med en takhöjd på 13 meter, fick oss alla att tappa hakan. Där frodades cirka 300 växter som utgörs av 130 arter. Runt denna inbyggda oas som är uppförd i tre plan finns 48 lägenheter.

Innan uppbrottet från Ön gjordes ett sista "strandhugg", vid Öckerö gamla kyrka med krigskyrkogården.

Björn Jansson



Åke Karlsson, gav resenärerna en utmärkt guidning i fiskemuseet.

FOTO: SIV CALVERT JANSSON

Tyvärr lite suddigt men det är ett urklipp.